Poskytovatel a Příjemce společně (dále jen „smluvní strany") nebo jednotlivě (dále jen
„smluvní strana")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci jednorázovou 
individuální neinvestiční Dotaci ve výši 180 000 Kč (slovy jedno sto osmdesát tisíc korun 
českých)
z rozpočtu městské části Praha 10 na částečné financováni výdajů na realizaci Projektu 
„Desítka nás baví - podzim 2023 Strašnického divadla". Jedná se o ucelenou programovou 
řadu kulturních aktivit zaměřených na děti, mládež a celé rodiny, které se uskuteční v